empresarial, administración en finanzas y negocios internacionales, administración financiera, 
negocios y finanzas internacionales, banca y finanzas; experiencia relacionada. Por el número 
de fuentes de la EDIT generalmente se requiere el apoyo de ciento un (101) personas en este 
rol. 

Analistas: son las personas encargadas de realizar el seguimiento y apoyo al desarrollo del 
operativo de campo; así como, el análisis, la depuración y consistencia a la información 
recolectada de las empresas. El perfil para este rol corresponde a personas con título universitario